НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ТАТАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28
	мая
	2015 г.
	с. Новомихайловка
	№
	34

	   «О принятии на учёт в качестве нуждающихся в обеспечении жилым помещением»

            В соответствии с Законом Новосибирской области от
04.11.2005 №337-03«ОБ УЧЕТЕ ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГРАЖДАН В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ В НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Принять на учёт в качестве нуждающихся в обеспечении жилым помещением 28.05.2015г. следующих граждан:
    -Куканос Елену Петровну, 02.08.1988 года рождения, инвалида с детства 2 группы.

2.Контроль за исполнением данного Постановления возложить на специалиста 1 разряда администрации  Логачёву Е.В..

        Глава Новомихайловского сельсовета

    Татарского района Новосибирской области                                         Р.М.Ахметшин